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    WYKONAWCY 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego 

użytku” 

 

 

ZMIANY DO ODPOWIEDZI 
Działając zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 

2164 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje zmiany odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez 

wykonawców: 

 

2. Pytanie  

Dotyczy pakietu nr 27 pozycja 1, 2 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu. Są to specjalistyczne 

akcesoria elektrochirurgiczne, rekomendowane przez producenta diatermii Emed.  

Odpowiedź z dnia 08.07.2016:  

Tak, Zamawiający wydziela jako osobne zadania  pozycje nr 1 i 2 z pakietu 27. 

               Odpowiedź z dnia 21.07.2016; korekta odpowiedzi z dnia 08.07.2016:  

               Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie osobnych pozycji.  

 

20. Pytanie:  

Pakiet 27,pozycja 3 

Czy zamawiający zgodzi się na wyłączenie pozycji 3 do osobnego pakietu? 

Odpowiedź z dnia 12.07.2016:  

Pozycje 3,4,5 zostały wydzielone do osobnego pakietu. 

              Odpowiedź z dnia 21.07.2016; korekta odpowiedzi z dnia 12.07.2016:  

               Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie osobnych pozycji.  

 

21. Pytanie:  

Pakiet 27,pozycja 4 

Czy zamawiający zgodzi się na wyłączenie pozycji 4 do osobnego pakietu 

Odpowiedź z dnia 12.07.2016:  

Pozycje 3,4,5 zostały wydzielone do osobnego pakietu. 

              Odpowiedź z dnia 21.07.2016; korekta odpowiedzi z dnia 12.07.2016:  

               Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie osobnych pozycji.  

 

22. Pytanie:  

Pakiet 27,pozycja 5 

Czy zamawiający zgodzi się na wyłączenie pozycji 5 do osobnego pakietu 

Odpowiedź z dnia 12.07.2016:  

Pozycje 3,4,5 zostały wydzielone do osobnego pakietu. 

              Odpowiedź z dnia 21.07.2016; korekta odpowiedzi z dnia 12.07.2016:  

               Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie osobnych pozycji.  

 

 

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom. 

 

Patrycja Katkowska  


